

## ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICÍPIO DE MATOS COSTA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

**AVISO DE LICITAÇÃO** 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 60/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2023 - PMMC

Código registro TCE: 6EC5608FCB8ED725684B848F810F9477F338C842

O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, ESTADO DE SANTA CATARINA, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que fará realizar licitação na modalidade, PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE.

OBJETO: Aquisição futura e eventual de materiais esportivos para a manutenção das atividades promovidas pela Secretaria do Desporto Cultura e Turismo, com as demais características constantes do *Termo de Referência* deste Edital.

INFORMAÇÕES: Data e horário do início da sessão de disputa: 19/07/2023 - a partir das 08hs:30.

Meio de utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, no endereço eletrônico: <a href="https://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a> "Acesso Identificado", licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO. A pasta técnica, com o inteiro teor do Edital, poderá ser examinada no endereço supramencionado a partir do dia 07 de julho de 2023, nos endereços eletrônicos: <a href="https://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a> e www.matoscosta.sc.gov.br.

Matos Costa, 26 de junho de 2023. Elaine Cristina Castilho - Pregoeira.

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000